(27) 3334-4525 I gabinete.leonil@vitoria.es.leg.br I Facebook: @leonil.vitoria
………………………………………………………………………………………………………………………………
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, nº 1788, 7º andar, sala 704, Bento Ferreira, Vitória-ES - 29.050-940

Vitória/ES, 07 de Agosto de 2020.

VOTO DE PESAR

O Vereador signatário no uso de suas atribuições regimentais requer que seja inserido
em Ata, um VOTO DE PESAR, pelo falecimento, no dia 04 de agosto de 2020, da SRA. ÉRICA
GRELLERT FURTADO, mãe do Sr. Otto Grellert Furtado, Subsecretário da SEDEC.

 É com profundo sentimento de pesar que desejamos transmitir esse voto à família da
Sra. Érica Grellert Furtado.

 Requer, ainda, que do Ato desta Casa de Leis seja dado conhecimento a família
enlutada, através do Endereço:Rua Vitório Nunes da Motta, 220, Enseada do Suá, Vitória-ES,
Cep: 29.050.-915.

 Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3200310033003700320033003A005000

		2020-08-09T15:06:35-0300